Jan Bacewicz, Doktór Medycyny, niegdy członek czyn
ny Towarzystwa Lekarskiego Warszawskiego i członek istnie
jącej przy temże Towarzystwie Kassy Wsparcia Lekarskiej,
testamentem z dnia 20 lipca 1864 r. pomiędzy innemi lega
tami, na cele naukowe i dobroczynne poczynionymi i za
twierdzonymi postanpwiftUieffl b. Rady Administracyjnej Kró

lestwa z dnia 22 czerwca (4 lipca) 1865 roku Nr 14,229,
zapisał kapitał rsr. 7,500 na oddzielny fundusz stały przy
Towarzystwie Lekarskiem istnieć mający, od którego pro
cent ma być corocznie w dniu imienin testatora, t. j. w dniu
12 (24) czerwca, rozdzielany pomiędzy pięć niezamożnych
wdów po lekarzach krajowych wyznania chrześcijańskiego,

Prezesa Trybunału Cy
wilnego w Warszawie udzielonego, sprzedane zostaną prze-
demną

przez licytację publiczną.,
która rozpocznie się w terminie, z odroczenia poprzedniego
terminu, na dzień 14 (26) Maja 1874 r. (na Wtorek) na
godzinę 9 zrana oznaczonym, w Warszawie przy ulicy
Nowy-Swiat pod liczbą 23. .

—6552—1—2 Antoni Rozwadowski, Bejent

J. MATUSZEWSKI
Ulica Miodowa pałac Dyzmaćskicb.

- 6548 -1 3

Skład Win, Herbaty, Delikatesów
i Towarów Kolonialnych
S. ROZMANITH

1—2 — 6494 — Andrzej Wolff.

Potrzebna jest do konwersacji francuzkiej

GUWERNANTKA,
Jo dwojga dzieci, za obiad, kolację i kilka
Hubli miesięcznie, Nr 8 ulica Nowolipki, Nr
' mieszkania, na pierwszem piętrze.
. —6365 3—3

DODATEKfloKURJERAWARSZAWSKIEGOR" 110.
Dnia 22 Maja 1874 roku. Dnia 10 (22) Maja 1874 roku

DOM cały
z 8 pokoi w Siedlcach, gdzie się mieściła
przeszłego roku kancellarja Wójta Gminy
Mokotów. Tamże można dostać codzień od
12 do 15 garncy mleka świeżo od krów
pojonego. —6369—2—3

Pod korzystnemi warunkami jest do sprzedania

Kilka Domów,
pięknych, w Warszawie, oraz kilka majątków
Ziemskich, bez pośrednictwa osób trzecich.